
Draft Beer (Orion) 700
1,000
700
700

Guinness (Dark Beer)
Shandy Gaff
Red Eye

BEER & BEER COCKTAIL

Highball
Ginger Highball

Coke Highball
High Sunrise

WISKEY BASE

ドラフトビール（オリオン）
ギネス（黒ビール）
シャンディガフ
レッドアイ

ハイボール
ジンジャーハイボール
コークハイ
ハイサンライズ

グラスワイン（赤）
グラスワイン（白）
グラススパークリングワイン

Glass of Wine (Red) 600
600
800

Glass of Wine (White)
Glass of Sparkling Wine

yen
yen
yen
yen

600
600
600
600

yen
yen
yen
yen

yen
yen
yen

yen
yen
yen
yen
yen

WINE & WINE COCKTAIL

WHISKY ストレート・ロック・水割り・ソーダ割り

JAPANESE
COCKTAIL

GIN VODKA
ジントニック
ジンリッキー
ジンバック
ギムレット

Gin Tonic

Gin Ricky

Gin Buck
Gimlet

700
1,000
700
700
700

キューバリブレ
ピニャコラーダ
ソルクバーノ
マリブコーク
マリブマンゴー

Cuba Libre

Pina Colada

Sol Cubano
Malib Coke

Malibu Mango

RUM

モスコミュール
スクリュードライバー
ソルティードック
コスモポリタン

Moscow Mule 700
700
700
1,000

Screwdriver
Salty Dog
Cosmopolitan

テキーラサンライズ
テキーラバック
マルガリータ

Tequila Sunrise 800
800
1,000

Tequila Buck

Margarita

TEQUILA

yen
yen
yen
yen

yen
yen
yen

700
700
700
1,000

yen
yen
yen
yen

yen
yen
yen
yen
yen

ライチブルー
パッションマンゴー
カルーアミルク
アメリカンレモネード
カシスオレンジ
アマレットジンジャー
アマレットミルク
ピーチウーロン
ファジーネーブル
ピーチフィズ
ヒプノティック・パイン
ヒプノティック・ソーダ
ロングアイランドアイスティー

Lychee Blue 1,000
800
800
700
700
700
850
750
850
950
1,000
1,000
1,000

Passion Mango

Kahlua Milk

American Lemonade
Cassis Orange

Amaretto Ginger

Amaretto Milk

バージンモヒート
ピーチサンセット
マリンスパークリング
アセローラネード
クリアフリー（オリオン）
オールフリー（サントリー）

Virgin Mojito
Peach Sunset
Marine Sparkling

Acerola Nade
Non-alcoholic beer
Non-alcoholic beer
(Orion)
(Asahi)

800
600
800
1,000
600
650

yen
yen
yen
yen
yen
yen

yen
yen
yen
yen
yen
yen
yen
yen
yen
yen
yen
yen
yen

OTHER

響
山崎
新里
余市
知多

Hibiki 2,500
2,200
1,000
1,500
1,800

Yamazaki

Shinzato
Yoichi

Chita

ザ・マッカラン12年
ラフロイグ10年
ボウモア12年
グレンフィディック12年
ジョニーウォーカー BL 12年

The Macallan 12years 2,300
1,600
1,500
1,500
1,000

Laphroaig 10years

Bowmore 12years
Glenfiddich 12years
Johnnie Walker BL 12years

SCOTCH

ブラントン
ジャックダニエル

Blanton's 1,600
1,000Jack Daniel's

U.S.

ジェイムソン Jameson 1,000
IRISH

ヘネシー VS 1,500Hennessy VS

yen
yen
yen
yen
yen

yen
yen
yen
yen
yen

yen
yen

yen

yen

BRANDY

かりゆし 〈新里酒造〉
琉球GOLD 〈新里酒造〉
珈琲泡盛 〈新里酒造〉
沖縄産シークワーサー梅酒 
〈新里酒造〉

Kariyushi  Awamori 600
1,000
950
600

Ryukyu Gold  Awamori

Coffee Awamori

Plum Wine with Citrus

ネイビーストレングス 
クラフトジン 〈石川酒造場〉

Navy Strength Craft Gin 1,600

ジンジャークラフトジン 
〈石川酒造場〉

Ginger Craft Gin 1,200

yen
yen
yen
yen

yen

yen

価格は全て税込表示です。 （ Tax included ）

MOCKTAIL (Non-Alcohol)

MENU

泡盛 |AWAMORI

CRAFT GIN

ウェルカムドリンクとして提供できます

グレープフルーツサワー
ウーロンハイ
パイナップルサワー
レモンサワー
アセローラサワー

Grapefruit sour

Japanese spirits with oolong tea

Pineapple sour

Lemon sour

Acerola sour

650
650
650
750
850

JAPANESE SPIRITS with SODA

アセローラサワーLemon sour
Acerola sour

Grapefruit sour
グレープフルーツサワー

レモンサワー

Gimlet
ギムレット

Gin buck
ジンバック

Moscow mule
モスコミュール

Cosmopolitan
コスモポリタン

Malibu Coke
マリブコーク

ピニャコラーダ
Pina colada

Malibu mango
マリブマンゴー

マルガリータ
Margarita

テキーラサンライズ
Tequila sunrise

Peach oolong tea
Fuzzy navel

Peach fizz
Hypnotic pine

Hypnotic soda
Long island iced tea



FOOD
チョコレート

ミックスナッツ

オリーブ

ドライフルーツ

プロシュート

チーズ盛り合わせ

チーズ＆生ハム

ゴーヤチップス＆ナッツ

Mixed Nuts

Olive

Dried Fruit

500

500

500

700

1,300

1,300

1,300

600

yen

yen

yen

yen

yen

yen

yen

yen

Prosciutto

Cheese Platter

Chocolate

ORIGINAL COCKTAIL
かき氷（イチゴ）

かき氷（レモン）

かき氷（ブルーハワイ）

アイスクリーム（バニラ） 

アイスクリーム（チョコレート）

アイスクリーム（ストロベリー）

アイスクリーム（抹茶）

Garden mojito
ガーデンモヒート

マリンベリーニ
Marine bellini

フレッシュベリーニ

アセローラモヒート

Fresh bellini

900yen 900yen

1,100yen1,000yen

1,000yen1,000yen

Acerola mojito
トロピカルモヒート
Tropical mojito

ベリーモヒート
Berry mojito

Desserts
Shaved ice (Strawberry)

Shaved ice (Lemon)

Shaved ice (Blue Hawaii)

Ice cream (Vanilla)

Ice cream (Chocolate)

Ice cream (Strawberry)

Ice cream (Matcha)

MENU

COFFEE
ダージリン

アイスダージリン

400

400

Darjeeling Tea (Hot)

Darjeeling Tea (Iced)

TEA
オレンジジュース

グレープフルーツジュース

マンゴージュース

ネクター

コーラ

ジンジャーエール

Orange Juice
400

400

400

400

400

400

yen

yen

yen

yen

yen

yen

Grapefruit Juice

Mango Juice

Nectar

Coke

Ginger Ale

JUICE
ホットコーヒー
Coffee (Hot)

400

アイスコーヒー
Coffee (Iced)

400

yen

yen

yen

yen

400

400

400

400

400

400

400

yen

yen

yen

yen

yen

yen

yen

チョコレート
Chocolate

Assorted cheeses
チーズ盛り合わせ

チーズ＆生ハム

Bitter melon chips & nuts
ゴーヤチップス＆ナッツ

Prosciutto
プロシュート

Dried fruits
ドライフルーツ

オリーブ
Olives

ミックスナッツ
Mixed nuts

Cheeses & Prosciutto

ウェルカムドリンクとして提供できます


