

# MENU

★ウェルカムドリンクとして提供できます

## BEER & BEER COCKTAIL

★ドラフトビール(オリオン)	Draft Beer (Orion)	700 yen
ギネス(黒ビール)	Guinness (Dark Beer)	1,000 yen
シャンディガフ	Shandy Gaff	700 yen
レッドアイ	Red Eye	700 yen

## WISKEY BASE

★ハイボール	Highball	600 yen
ジンジャーハイボール	Ginger Highball	600 yen
コークハイ	Coke Highball	600 yen
ハイサンライズ	High Sunrise	600 yen

## WINE & WINE COCKTAIL

グラスワイン(赤)	Glass of Wine (Red)	600 yen
グラスワイン(白)	Glass of Wine (White)	600 yen
グラススパークリングワイン	Glass of Sparkling Wine	800 yen

## JAPANESE SPIRITS with SODA

グレープフルーツサワー	Grapefruit sour	650 yen
ウーロンハイ	Japanese spirits with oolong tea	650 yen
パインアップルサワー	Pineapple sour	650 yen
レモンサワー	Lemon sour	750 yen
アセローラサワー	Acerola sour	850 yen



## WHISKY ストレート・ロック・氷割り・ソーダ割り JAPANESE

響	Hibiki	2,500 yen
山崎	Yamazaki	2,200 yen
新里	Shinzato	1,000 yen
余市	Yoichi	1,500 yen
知多	Chita	1,800 yen

## SCOTCH

ザ・マッカラン12年	The Macallan 12years	2,300 yen
ラフロイグ10年	Laphroaig 10years	1,600 yen
ボウモア12年	Bowmore 12years	1,500 yen
グレンフィディック12年	Glenfiddich 12years	1,500 yen
ジョニーウォーカー BL 12年	Johnnie Walker BL 12years	1,000 yen

## U.S.

ブラントン	Blanton's	1,600 yen
ジャックダニエル	Jack Daniel's	1,000 yen

## IRISH

ジェイムソン	Jameson	1,000 yen
--------	---------	-----------

## BRANDY

ヘネシー VS	Hennessy VS	1,500 yen
---------	-------------	-----------

## 泡盛 | AWAMORI

★かりゆし(新里酒造)	Kariyushi Awamori	600 yen
琉球GOLD(新里酒造)	Ryukyu Gold Awamori	1,000 yen
珈琲泡盛(新里酒造)	Coffee Awamori	950 yen
沖縄産シークヮーサー梅酒	Plum Wine with Citrus (新里酒造)	600 yen

## CRAFT GIN

ネイビーストレングス	Navy Strength Craft Gin	1,600 yen
クラフトジン(石川酒造場)		
ジンジャークラフトジン	Ginger Craft Gin	1,200 yen
クラフトジン(石川酒造場)		

価格は全て税込表示です。( Tax included )

## MENU

## COCKTAIL

### VODKA

モスキーユル	Moscow Mule	700 yen
★スクリュードライバー	Screwdriver	700 yen
ソルティードック	Salty Dog	700 yen
コスモポリタン	Cosmopolitan	1,000 yen



### GIN

ジントニック	Gin Tonic	700 yen
ジンリッキー	Gin Ricky	700 yen
ジンバック	Gin Buck	700 yen
ギムレット	Gimlet	1,000 yen



### RUM

キューバリブレ	Cuba Libre	700 yen
ピニャコラーダ	Pina Colada	1,000 yen
ソルクバーノ	Sol Cubano	700 yen
マリブコーク	Malib Coke	700 yen
マリブマンゴー	Malibu Mango	700 yen



### TEQUILA

テキーラサンライズ	Tequila Sunrise	800 yen
テキーラバッカ	Tequila Buck	800 yen
マルガリータ	Margarita	1,000 yen



### OTHER

ライチブルー	Lychee Blue	1,000 yen
パッションマンゴー	Passion Mango	800 yen
カルーアミルク	Kahlua Milk	800 yen
アメリカンレモネード	American Lemonade	700 yen
カシスオレンジ	Cassis Orange	700 yen
アマレットジンジャー	Amaretto Ginger	700 yen
アマレットミルク	Amaretto Milk	850 yen
ピーチウーロン	Peach oolong tea	750 yen
ファジーネーブル	Fuzzy navel	850 yen
ピーチフizz	Peach fizz	950 yen
ヒノティック・パイン	Hypnotic pine	1,000 yen
ヒノティック・ソーダ	Hypnotic soda	1,000 yen
ロングアイランドアイスティー	Long island iced tea	1,000 yen

バージンモヒート	Virgin Mojito	800 yen
ピーチサンセット	Peach Sunset	600 yen
マリンスパークリング	Marine Sparkling	800 yen
アセローラネード	Acerola Nade	1,000 yen
クリアフリー(オリオン)	Non-alcoholic beer (Orion)	600 yen
オールフリー(サントリー)	Non-alcoholic beer (Asahi)	650 yen

バージンモヒート	Virgin Mojito	800 yen
ピーチサンセット	Peach Sunset	600 yen
マリンスパークリング	Marine Sparkling	800 yen
アセローラネード	Acerola Nade	1,000 yen
クリアフリー(オリオン)	Non-alcoholic beer (Orion)	600 yen
オールフリー(サントリー)	Non-alcoholic beer (Asahi)	650 yen

# MENU

★ ウェルカムドリンクとして提供できます

## ORIGINAL COCKTAIL

Garden mojito  
ガーデンモヒート  
1,000yen



Berry mojito  
ベリーモヒート  
1,000yen



Tropical mojito  
トロピカルモヒート  
1,000yen



Acerola mojito  
アセローラモヒート  
1,100yen



Fresh bellini  
フレッシュベリーニ  
900yen



Marine bellini  
マリンベリーニ  
900yen



## FOOD

チョコレート	Chocolate	500 yen
ミックスナッツ	Mixed Nuts	500 yen
オリーブ	Olive	500 yen
ドライフルーツ	Dried Fruit	700 yen
プロシュー	Prosciutto	1,300 yen
チーズ盛り合わせ	Cheese Platter	1,300 yen
チーズ&生ハム		1,300 yen
ゴーヤチップス&ナッツ		600 yen



## COFFEE

ホットコーヒー	400 yen
Coffee (Hot)	
アイスコーヒー	400 yen
Coffee (Iced)	

## TEA

ダージリン	400 yen
Darjeeling Tea (Hot)	
アイスダージリン	400 yen
Darjeeling Tea (Iced)	

## JUICE

オレンジジュース	400 yen
Orange Juice	
グレープフルーツジュース	400 yen
Grapefruit Juice	
マンゴージュース	400 yen
Mango Juice	
ネクター	400 yen
Nectar	
コーラ	400 yen
Coke	
ジンジャーエール	400 yen
Ginger Ale	

## Desserts

かき氷(イチゴ)	Shaved ice (Strawberry)	400 yen
かき氷(レモン)	Shaved ice (Lemon)	400 yen
かき氷(ブルーハワイ)	Shaved ice (Blue Hawaii)	400 yen
アイスクリーム(バニラ)	Ice cream (Vanilla)	400 yen
アイスクリーム(チョコレート)	Ice cream (Chocolate)	400 yen
アイスクリーム(ストロベリー)	Ice cream (Strawberry)	400 yen
アイスクリーム(抹茶)	Ice cream (Matcha)	400 yen